2.132,43m, até o ponto M211, de coordenadas N 9.239.637,50m e E 551.698,74m ; 

18°36'37,59", 2.144,48m, até o ponto M212, de coordenadas N 9.241.669,84m e E 

552.383,12m ; 280°42'56,97", 4.009,32m, até o vértice M01,  ponto inicial da descrição deste 

perímetro. 

Art. 9°. Totalizando uma área de 59.954.358,47 (cinquenta e nove milhões, novecentos 

e cinquenta e quatro mil, trezentos e cinquenta e oito metros e quarenta e sete centímetros) 

metros quadrados, com um perímetro de 39.658,71 (trinta e nove mil, seiscentos e cinquenta e 

oito metros e setenta e um centímetros) metros. 

Art. 10°. Todas as coordenadas geográficas mencionadas nesta Lei estão 

georreferenciadas ao Sistema Geodésico Brasileiro, representadas no Sistema de Projeção 

Universal Transversa de Mercator (UTM), fuso 24 Sul, referenciadas ao Meridiano Central de